Intraveninė kaniulė 24G 0.7 - 19 mm 
	B.Braun (Vokietija)

400
	0,930
	0,977
	372,00
	390,60

48.2.5.
	Saugi intraveninė kaniulė 18 G - 24 G. 
	B.Braun (Vokietija)

100
	1,850
	1,943
	185,00
	194,25

Viso 48 p.d.
	1.876,00
	1.969,80

Bendra suma:
	525.520,03
	556.644,66

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – penki šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt keturi litai šešiasdešimt šeši centai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1
	Pasiūlymas dėl vienkartinių priemonių pirkimo
	6

2
	Vienkartinių priemonių specifikacija
	2

3